様式第１号

　年　 　月　 　日

東京都台東区立書道博物館長　殿

申請者

住所

代表者職・氏名 ㊞

担当者

TEL：

FAX：

E-mail：

　東京都台東区立書道博物館収蔵品画像貸出及び掲載等許可要綱に基づき、下記のとおり画像

等の（　貸出　・　掲載　）を許可くださるよう申請します。

用途

タイトル

発行者

著者・監修者

発行部数

発行日

予定価格

その他

(転載・再版等の場合は前
回利用の内容等）

企画概要

利用希望画像

作者名

会社名又は団体名

画像等利用申請書

記

書籍　・　教科書　・　教材　･　新聞　･　雑誌　・その他（　 　）
＊該当するものに○を付けてください

作品名